
 5,000円超～
　　　　　10,000円以下の部分 
10,000円超～
　　　　 30,000円以下の部分 

30,000 円を超える部分     

 5,000円超～
　　　　　10,000円 以下の部分

 

10,000円超～
　　　　30,000円以下の部分 

30,000 円を超える部分     

・料金は毎月２５日のまとめ払い！ ・リース車両でもOKです！
・割引は車両単位、車１台ごとです。

阪神高速の割引はこのコーポレートカードのみ
適用されます。

※割引対象外の道路もあります。
通常の平日朝夕割引、深夜割引、休日割引等の割引
以外に上記の割引があります。

組合は事務手数料として、各高速（西日本、本四連絡橋、阪神、首都等）の月間利用額（割引後金額）
の３％を頂きます。
割引率は、下記の金額帯それぞれを超過した金額のみに適用されます。全体に割引がかかるのではありません。

資料請求用 FAX シート 　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 ０６－６５４１－６５３０FAX

会社名：

貴社の車両数： ご連絡先電話番号：　　ー　　  　ー

ご担当者メールアドレス：　　　　　　　　　　　　＠　　　　　　　　　　　　

ご担当者氏名：

詳しくは組合事務局へお問い合わせください。
大阪機械器具卸商協同組合事務局　 電話　06-6541-6802

ETCコーポレートカード
組合員限定のカードです
5,000円を超える料金に、割引が適用されます！

月に３万円以上の高速利用があれば、　　　　割引月に３万円以上の高速利用があれば、　　　　割引30％
３万円超の金額に

NEXCO西日本（全国）
１０％

２０％

３０％

阪神高速・首都高速
10％

15％

20％

大阪機械器具卸商協同組合


